

RECEBEMOS DE W D M COMERCIAL LOGISTICA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS DA NOTA FISCAL AO LADO

NF-e
Nº 1468
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**W D M COMERCIAL
LOGISTICA EIRELI**

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA **1**

AV TANCREDO NEVES 40A, nº 40
RIO VERDE - GOIANESIA DO PARA - PA
Fone 9437791292 - CEP 68639000

Nº 1468
SÉRIE 1
PÁGINA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1521 1122 8457 4600 0139 5500 1000 0014 6817 1946 5070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
154930989

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.845.746/0001-39

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210042331420

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

CNPJ/CPF
84.139.625/0001-29

DATA DA EMISSÃO
22/11/2021

ENDEREÇO
RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA Nº S/N

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
68639000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
22/11/2021

MUNICÍPIO
GOIANESIA DO PARA

FONE/FAX
() -

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:41:41

FATURA

PAGAMENTO À PRAZO / Num.: 1468 / V. Orig.: 2566,10 / V. Liq.: 2566,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.566,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.566,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL SEM FRETE	FRETE POR CONTA 0- Por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO GOIANESIA DO PARA		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 488	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 57,500	PESO LÍQUIDO 25,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4015	BISC TRIGOLINO CREAM CRACKER 400G	19059020	0500	5405	PC	20,0000	4,8300	96,60	0,00	0,00	0,00	0,00
422	CAFE MARATA TORRADO E MOIDO VACUO 250G	21011110	0102	5102	PC	80,0000	5,7400	459,20	0,00	0,00	0,00	0,00
787	CANELA CASCA KI SABOR 20G	09061100	0102	5102	UN	20,0000	3,3300	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00
2875	CHA CAMOMILA LEAO 10G 10 SACHES	12119090	0500	5405	CX	15,0000	3,7300	55,95	0,00	0,00	0,00	0,00
788	CHA CRAVO DA INDIA KI SABOR 100GR	09021000	0102	5102	PC	15,0000	2,2300	33,45	0,00	0,00	0,00	0,00
6087	CHA DE GENGIBRE COM LIMAO LEAO 20G E 10 SACHE	21012010	0102	5102	CX	15,0000	6,1500	92,25	0,00	0,00	0,00	0,00
2873	CHA ERVA DOCE KI SABOR 100G	12119090	0500	5405	PC	15,0000	3,6300	54,45	0,00	0,00	0,00	0,00
2872	CHA HORTELA LEAO 10G 10SACHES	12119090	0500	5405	CX	15,0000	3,7300	55,95	0,00	0,00	0,00	0,00
8197	FARINHA DE ARROZ FLOCADA BONOARROZ 500G	11041900	0102	5102	UN	50,0000	2,9700	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00
68	FARINHA DE MILHO FLOCADA BONOMILHO 500G	11041900	0102	5102	UN	50,0000	2,5300	126,50	0,00	0,00	0,00	0,00
203	MARGARINA PRIMOR C/ SAL 500G	15171000	0500	5405	UN	15,0000	7,8000	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3656	MORTADELA MISTA PERDIGAO KG	16010000	0500	5405	KG	8,0000	12,8000	102,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2519	OLEO DE SOJA ABC 900ML	15079011	0500	5405	UN	20,0000	8,1000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2426	OVOS BRANCO GRANJA PANTANAL 30X1	04072100	0102	5102	UN	15,0000	12,6300	189,45	0,00	0,00	0,00	0,00
364	PRESUNTO PERDIGAO FATIADO KG	16024900	0102	5102	KG	5,0000	31,5000	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00
6931	QUEIJO RESENDE MUSSARELA FATIADO KG	04061010	0102	5102	KG	5,0000	28,9000	144,50	0,00	0,00	0,00	0,00
121	SAL REFINADO VENEZA 1KG	25010020	0102	5102	PC	5,0000	0,9800	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00
2491	SUCO DAFRUTA CONC CAJU 500ML	21069010	0102	5102	UN	30,0000	2,4800	74,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10049	SUCO DAFRUTA CONC GOIABA 500ML	20099000	0102	5102	UN	30,0000	3,3300	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00
2483	SUCO DAFRUTA CONC MARACUJA 500ML	21069010	0102	5102	UN	30,0000	6,2200	186,60	0,00	0,00	0,00	0,00
2485	SUCO DAFRUTA CONC UVA 500ML	21069010	0102	5102	UN	30,0000	4,6000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vál aprox trib 51,10(1,99%) Fonte:IBPT Plano pag.: DUPLICATA Usuario ERP NORTESYS: JANELLE

RESERVADO AO FISCO

emp 1468